
ZARZĄDZENIE NR 370/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 13 czerwca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. admirała floty Józefa Unruga w Laskach Wielkich.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 365/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 3 czerwca 2022 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. admirała floty Józefa Unruga w Laskach Wielkich w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Pan Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 197FDE47-3CD4-44D9-B682-B3000BB15642. Przyjęty Strona 1


